PODER LEGISLATIVO DE CACERES
ÉTICA E TRANSPARENCIA A SERVIÇO Do Pºvo

Projetos De Lei APROVADO
pROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Bmw/ár”? Projeto De Resolução Presidente da C âmara
Hrs Sob Requerimento Nº /nº X Indicação “_“ ———— REJEITADO

Ass.: MºçãºEmendaPresidente da Câmara

Autor: Ver. Jerônimo Gonçalves. Partido: PSB
O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Diretor da “Autarquia águas do pantanal” Senhor
Júnior César Dias Trindade consubstanciado na

seguinte Proposição Plenária:

INDICAÇÃO: Solicitamos ao Diretor da Autarquia águas do pantanal que
inclua em suas pogramações, para colocar uma (contêiner de lixo) da Praça

do Bairro Vitoria Regia

JUSTIFICATIVA: Em visita ao bairro citado na indicação como e de costume,
e em conversa com moradores foi solicitado para colocar uma lixeira com

volume maior, essa praça tem um movimento grande de moradores e a lixeira
que foi instalada no local e pequena para aquela comunidade.

Sala das Sessões, 23 dejui de 2020.

Ver. Jert'YIiTmo Gonçalves. PSB

Câmara Municipalde Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro - Fone (ES)-3223 1707 J

CEP 78200000 — www.caceres. mt.gov — E-mail: cmcacertherra.com.br